UBaweHko Kcenusa AnekcaHapoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

49-2025

59-2025

63/1-2025

63/2-2025

64/1-2025

64/1-2025

65-2025

67-2025

68-2025

69-2025

70-2025

71-2025

72-2025

73-2025

74-2025

75-2025

76-2025

77/1-2025

77/2-2025

78-2025

IOp. IMLO0 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

000 KOJINBPA

000 KOJINBPK

000 KOJINBPU

000 KOJINBPK

000 KOJINBPU

000 KOJINBPK

000 KOJIMBPU

000 KOJINBPK

000 KOJINBPU

000 KOJINBPK

000 KOJINBPK

000 KOJINBPK

000 KOJINBPK

000 KOJINBPK

000 KOJINBPK

000 KOJINBPK

000 KOJINBPK

000 KOJINBPK

000 KOJINBPA

000 KOJINBPK

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

05.12.2025

20.10.2025

30.10.2025

30.10.2025

26.11.2025

26.11.2025

17.10.2025

13.10.2025

13.10.2025

10.10.2025

13.10.2025

15.10.2025

31.10.2025

31.10.2025

22.10.2025

17.10.2025

22.12.2025

31.10.2025

31.10.2025

22.10.2025

CBepeHun

MBaweHko KceHns AnekcaHapoBHa

010505

02.02.2021

O6BbeKT OueHKU

[MporpammHoe
obecneyeHne

Hexxunnoe 3naHune

Hexwunoe
nometleHune

Hexxunoe
nometlleHne

KBapTupa

Mapax

Ywepb oT 3anmtuns

Ywepb oT 3anmtms

ABTOMOb6UIB

ABTOMOGUNB

Axkuunn

[leHexxHble cpeacTea
B cendpe

Hexxunnoe 3naHune

Hexxunnoe 3gaHune

MecTo nog
pa3smelleHne
6aHkomaTa

AKunn

ABTOMOb6Ub

Ywepb oT 3anmTmna

Ywepb oT 3anmTmna
mebenun

ABTOMOGUb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

NNKBUOALMOHHadA

PbIHOYHaA n

NMKBMOaUMOHHadA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesIbHOCTHU

OueHka busHeca

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka busHeca

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHKa busHeca

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa



79/1-2025

79/2-2025

80/1-2025

80/2-2025

81-2025

82-2025

84-2025

85-2025

86-2025

87-2025

88-2025

89-2025

90-2025

91-2025

93-2025

94-2025

95-2025

96-2025

97-2025

99-2025

100-2025

101-2025

102-2025

103-2025

104/1-2025

000 KOJINBPK

000 KOJINBPU

000 KOJINBPK

000 KOJINBPU

000 KOJINBPK

000 KOJINBPK

000 KOJINBPK

000 KOJINBPK

000 KOJINBPU

000 KOJINBPK

000 KOJINBPU

000 KOJIMBPU

000 KOJINBPK

000 KOJINBPU

000 KOJINBPK

000 KOJINBPU

000 KOJINBPK

000 KOJINBPK

000 KOJINBPK

000 KOJINBPK

000 KOJINBPK

000 KOJINBPA

000 KOJINBPK

000 KOJINBPU

000 KOJINBPK

23.10.2025

23.10.2025

27.10.2025

27.10.2025

27.10.2025

02.12.2025

30.10.2025

06.11.2025

01.11.2025

10.11.2025

21.10.2025

06.11.2025

12.11.2025

13.11.2025

17.11.2025

17.11.2025

18.11.2025

18.11.2025

21.11.2025

20.11.2025

01.12.2025

27.11.2025

27.11.2025

08.12.2025

01.12.2025

KBapTupa

KBapTupa

ABTOMOGUB

Fapax

ABTOMOGUNb

3eMeNbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

Ywepb oT 3anmTmna

KeapTupa

Ywepb oT 3anmTmna

HeXwunoe 3paHune ¢
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

ABTOMO6UIB

Opar meTann

Opar meTann

XXunon nom

KBapTupa

ABTOMOGUB

ABTOMObGUIIb

Ywepb oT 3anmtuns

Axkunn

HNonsa B YK

ABTOMO6UB

ABTOMOGUb

HeXwusnble 30aHUs Ha
3eMesIbHOM y4acTKe

ABTOMObGUb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHKa OBMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeaBMXXNMOCTU

OueHKa OBMXXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa ABUXUMOro
“MyLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa



104/2-2025

105/1-2025

105/2-2025

106-2025

107-2025

109-2025

110-2025

111-2025

112-2025

113-2025

115-2025

000 KOJINBPK

000 KOJINBPU

000 KOJINBPK

000 KOJINBPU

000 KOJINBPK

000 KOJINBPK

000 KOJINBPK

000 KOJINBPK

000 KOJINBPU

000 KOJINBPK

000 KOJINBPU

01.12.2025

03.12.2025

03.12.2025

02.12.2025

17.12.2025

22.12.2025

19.12.2025

22.12.2025

23.12.2025

23.12.2025

25.12.2025

ABTOMO6UNB

ABTOMObGUIb

Opyxwue

Mpuuen

Ywepb oT 3anmTuns

ABTOMOGUb

ABTOMO6UB

KeapTupa

O6opynosaHue

ABTOMOGUb

Opyxwne

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa OBMXXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLLIecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLlecTBa



	Иващенко Ксения Александровна

