

Иващенко Ксения Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Иващенко Ксения Александровна			
Номер в реестре членов РОО		010505			
Дата включения в реестр членов РОО		02.02.2021			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
49-2025	ООО КОЛИБРИ	05.12.2025	Программное обеспечение	рыночная	Оценка бизнеса
59-2025	ООО КОЛИБРИ	20.10.2025	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
63/1-2025	ООО КОЛИБРИ	30.10.2025	Нежилое помещение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
63/2-2025	ООО КОЛИБРИ	30.10.2025	Нежилое помещение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
64/1-2025	ООО КОЛИБРИ	26.11.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
64/1-2025	ООО КОЛИБРИ	26.11.2025	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
65-2025	ООО КОЛИБРИ	17.10.2025	Ущерб от залития	рыночная	Оценка недвижимости
67-2025	ООО КОЛИБРИ	13.10.2025	Ущерб от залития	рыночная	Оценка недвижимости
68-2025	ООО КОЛИБРИ	13.10.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
69-2025	ООО КОЛИБРИ	10.10.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
70-2025	ООО КОЛИБРИ	13.10.2025	Акции	рыночная	Оценка бизнеса
71-2025	ООО КОЛИБРИ	15.10.2025	Денежные средства в сейфе	рыночная	Оценка движимого имущества
72-2025	ООО КОЛИБРИ	31.10.2025	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
73-2025	ООО КОЛИБРИ	31.10.2025	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
74-2025	ООО КОЛИБРИ	22.10.2025	Место под размещение банкомата	рыночная	Оценка недвижимости
75-2025	ООО КОЛИБРИ	17.10.2025	Акции	рыночная	Оценка бизнеса
76-2025	ООО КОЛИБРИ	22.12.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
77/1-2025	ООО КОЛИБРИ	31.10.2025	Ущерб от залития	рыночная	Оценка недвижимости
77/2-2025	ООО КОЛИБРИ	31.10.2025	Ущерб от залития мебели	рыночная	Оценка движимого имущества
78-2025	ООО КОЛИБРИ	22.10.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

79/1-2025	ООО КОЛИБРИ	23.10.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
79/2-2025	ООО КОЛИБРИ	23.10.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
80/1-2025	ООО КОЛИБРИ	27.10.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
80/2-2025	ООО КОЛИБРИ	27.10.2025	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
81-2025	ООО КОЛИБРИ	27.10.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
82-2025	ООО КОЛИБРИ	02.12.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
84-2025	ООО КОЛИБРИ	30.10.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
85-2025	ООО КОЛИБРИ	06.11.2025	Ущерб от залиния	рыночная	Оценка недвижимости
86-2025	ООО КОЛИБРИ	01.11.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
87-2025	ООО КОЛИБРИ	10.11.2025	Ущерб от залиния	рыночная	Оценка недвижимости
88-2025	ООО КОЛИБРИ	21.10.2025	Нежилое здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
89-2025	ООО КОЛИБРИ	06.11.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
90-2025	ООО КОЛИБРИ	12.11.2025	Драг металл	рыночная	Оценка движимого имущества
91-2025	ООО КОЛИБРИ	13.11.2025	Драг металл	рыночная	Оценка движимого имущества
93-2025	ООО КОЛИБРИ	17.11.2025	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
94-2025	ООО КОЛИБРИ	17.11.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
95-2025	ООО КОЛИБРИ	18.11.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
96-2025	ООО КОЛИБРИ	18.11.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
97-2025	ООО КОЛИБРИ	21.11.2025	Ущерб от залиния	рыночная	Оценка недвижимости
99-2025	ООО КОЛИБРИ	20.11.2025	Акции	рыночная	Оценка бизнеса
100-2025	ООО КОЛИБРИ	01.12.2025	Доля в УК	рыночная	Оценка бизнеса
101-2025	ООО КОЛИБРИ	27.11.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
102-2025	ООО КОЛИБРИ	27.11.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
103-2025	ООО КОЛИБРИ	08.12.2025	Нежилые здания на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
104/1-2025	ООО КОЛИБРИ	01.12.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

104/2-2025	ООО КОЛИБРИ	01.12.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
105/1-2025	ООО КОЛИБРИ	03.12.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
105/2-2025	ООО КОЛИБРИ	03.12.2025	Оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
106-2025	ООО КОЛИБРИ	02.12.2025	Прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
107-2025	ООО КОЛИБРИ	17.12.2025	Ущерб от залития	рыночная	Оценка недвижимости
109-2025	ООО КОЛИБРИ	22.12.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
110-2025	ООО КОЛИБРИ	19.12.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
111-2025	ООО КОЛИБРИ	22.12.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
112-2025	ООО КОЛИБРИ	23.12.2025	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
113-2025	ООО КОЛИБРИ	23.12.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
115-2025	ООО КОЛИБРИ	25.12.2025	Оружие	рыночная	Оценка движимого имущества